FRODDO divci kotnikové tenisky ROSARIO HIGH-TOP
G2110134-16 magic

» DETSKA » DIVKY

Kéd produkty 6211013416
Znatka Froddo
Barva magic
Materidl kize
Sifka obuvi stiedn Siroks
Dostupnost na hlavnim skiadé: Neni skiadem

Dostupné mnosstui 3,00 par
Zobrazit dostupnost na prodeinach
Najdéte svou prodeinu
Nalezeno prodejen: 21
Usti nad Orlici

* Letohradskd ul. 1524, 562 06 Usti nad Oricf (OC Stop Shop)
- +420 465 381 123

> - usti@viobuv.cz
+PO- NE{9:00 - 19:00

Tyn nad Vitavou

Nedostupné

QUK sCu
« Primyslova 643, 375 01 Tyn nad Vitavou
+ 4420 380 331 108

ok sioes
« Husova 901, 379 01 Trebon
384721 002

- trebon@viobuv.cz

+PO- PA: 9:00 - 18:00

+ Treboiisks 235, 373 73 $tépénovice - SKLAD 0
+ 4420 724110 591

« eshop@viobuv.cz

+ PO - PA: 7:30- 15:00

1,00 pér
Rezervouat

+ 9. kvétna 2886, 390 02 Tabor (OD Dvorak)
. 51003

) g
+ Bezdekovska 30, 385 01 Strakonice 2 (0D Maxim)
+ +420 362 210 003
 strakonice@viobuv.cz

+70- PA: 9:00-18;

oucKors
« Phbramsk 1177, 264 01 Sedlcany
+ 4420318 820 040

* Dukelsk bréna 25/7, 796 01 Prostéiov (OC Zlata brana)
-4

costupnt
Rezervovat

+ Prazské 149, 261 01 Pribram
+ +420 318 630 276
« pribram@viobuv.cz

edostupné

« Gechova 3491126, 750 02 Perov 2 (Galere Prerov)
. 259

- prerov@viobuv.cz

+ PO~ NE:9:00 - 20:00

Plzen

edostupni

oucKsoss
« némésti Genersla Piky 2703/27, 326 00 Plzefs (O Galerie Slovany)
P 168
* plzen@viobuv.cz
+ PO - NE: 5:00 - 20:00
Pisek - Budgjovicks
10
Rezervovat
+ Budéovicks 103/1, 397 01 Pisek
+ +420 380 321 093

NE
Pisek - Jungmannova
Nedostuoné

Rezervovat

+ Jungmannova 33, 397 1 Pisek
+ 4420362 210733

+ O -P: 9:00 - 18:00
501 9:00 - 12:00

NE: zavieno

Ceské Budéjovice - Maj/CtyFi Dvory
Nedostupnt

) oucksci
« Milady Hordkoveé 1496, 370 05 Ceské Budejovice (OC Ciyii Dvory)
+ 420 385 510 000

+ maj@yjobuv.cz

+ Zémecké namesti 2068/4, 794 01 Kimov

NE
€Ceské Budéjovice - Kraj
Nedostupné
Rezervovat

* Krajinské 252/18, 370 01 Ceske Budejovice
+ +420 387 204 160

+ krajinska@viobuv.cz

+PO- P 8:30 - 18:00

) ) oucKsiors
* nabe2i Benedovo 2913, 544 01 Dl Krélové nad Labem
+ 4420499 320 712
+ duur@viobuv.cz
+0-50:5:00 - 19:00

omutoy
Nedosupné

* Farského 4732, 430 02 Chomutov (OC Chomutovka)

474650 040
« chomutov@viobuv.cz
NE: 9:00 - 19:00
Iskovice
edostupné

opcKsiors
« Primysiovs ul. 2043, 250 8 Celakovice
B 362

« celakovice@viobuv.cz

+P0- Pi: 9:00 - 18:00

50: 9:00 - 16:00

NE: 9:00 - 1300
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FRODDO divci kotnikové tenisky ROSARIO HIGH-TOP
G2110134-16 magic

» DETSKA » DIVKY

Dopis Parametry
* velice ohebna, flexibilni podrézka SVK‘? obuvi stredné Sirokd
iva suché zipy pro snadné nazuti a tpravu Sifky Znatka Froddo
Barva magic
Materisl kize

podrizka: gu
délka stélky

22 146mm

23 153mm

24 159mm

25 166mm

26 169mm

27 175mm

28 182mm

29 188mm

30 195mm

Obuv Froddo e vyroben itni pirodni ki, Kterd je evropského pivodu, Poskytuje komfort, vzdusnost a napomshd détskym no avému a piirozenému vivoji St vehled prirodni osetienim vihkym hadikem, suchym ka a specidln

1.0buy nejdive ofistite suchy istot. Po t6 aplikujte tenkou vrstvu krému na boty a lehce tivého pocasi, do vihkého pocasi pouijte impreg

zaiétujo trvaly vahled pirodni ki a brini vibkost dostat so dovnitf J tfeba po

Obuv neni vhodn do




